VISTO il Decreto del Direttore Generale dell’Ufficio V della Struttura di missione PNRR n. 24 del 

10 luglio 2025 di integrazione delle risorse per il finanziamento dei progetti presentati a valere 

sull’Avviso pubblico in argomento, in base al quale la dotazione finanziaria diviene pari a complessivi 

euro 75.000.000,00 (settantacinquemilioni/00); 

VISTO il Decreto del Direttore Generale dell’Ufficio V della Struttura di missione PNRR n. 26 del 

21 luglio 2025 - registrato dalla Corte dei Conti il 13 agosto 2025, n. 2266 - con il quale è stato 

approvato l’elenco dei progetti ammessi a finanziamento, presentati in relazione al citato Avviso